



MĚSTO ZÁBŘEH

MĚSTSKÝ ÚŘAD ZÁBŘEH, ODBOR
Masarykovo náměstí 6, 789 01 Zábřeh

Dodavatel:

Martin Hošek
Boženy Němcové 1483
789 01 ZÁBŘEH

IČ: 74726145

VÁŠ DOPIS ZN.:

ZE DNE:

ČÍSLO JEDN.: MUZB/32726/2024/OTS

SPIS. ZN.:

VYŘIZUJE:

Jitka Killarová

TELEFON:

E-MAIL:

DATUM:

19. 6. 2024

Objednávka na stavební a montážní práce v režimu přenesení daňové povinnosti č. 176/11/24/7020

Objednáváme u Vás elektroinstalační práce_kompletní opravu elektroinstalace a revize el. zařízení ve volném bytě po p. [REDAKCE] bytový dům nám. Osvobození 7, Zábřeh, dle rozpisu prací Vaší cenové nabídky ze dne 17.05.2024, která je nedílnou součástí této objednávky.

Záruka na dílo: 24 měsíců

Předmět objednávky	Množství	Jednotka	Cena za jedn. bez DPH	Předp. cena (Kč) bez DPH
1.Elektroinstalační práce oprava v.b. po p. [REDAKCE] BD nám. Osvobození 7 - cena smluvní				109 922,00
Celkem bez DPH				109 922,00
Sazba DPH 12 %				

Převezme:

Jitka Killarová

Termín dodání:

30. 9. 2024

Adresa dodání:

Město Zábřeh, Odbor technické správy
Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Zábřeh

Fakturační údaje:

Město Zábřeh, Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Zábřeh
IČ: 00303640, DIČ: CZ00303640

Prosím, přiložte k faktuře následující doklady: kopii této objednávky a předávací protokol. Na faktuře vždy uvádějte číslo objednávky 176/11/24/7020.

Dodavatel souhlasí s uveřejněním objednávky podle zákona 340/2015 Sb. Objednávka nabývá platnosti dnem akceptace objednávky a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv na portálu veřejné správy, pokud je toto uveřejnění vyžadováno zákonem.

Na faktuře vždy uvádějte číslo objednávky 176/11/24/7020. Na fakturu výslovně uveďte toto sdělení: **Výši daně je povinen doplnit a přiznat plátce, pro kterého je plnění uskutečněno.**

Údaj k zajištění finanční kontroly:

Cena včetně DPH **123 112,64 Kč**

S pozdravem

Objednávka byla akceptována dne: 24.06.2024

ID:

Ing. Petr Kostar
vedoucí Oboru technické správy - příkazce operace

789 01 ZÁBŘEH 4

Údaje pro vnitřní potřebu MěÚ Zábřeh:

Od Pa Sp Po Zj Uz Np OrJ Ka OrgC MU

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Správce rozpočtu: 19.06.2024

Killarová Jitka

Komu:

Killarová Jitka

Předmět:

Akceptace objednávky č. 176/11/24/7020

Akceptuji objednávku č. 176/11/24/7020.

Martin Hošek, Zábřeh 24.06.2024

Dodavatel:
Martin Hošek Boženy Němcové 1483/14
789 01 Zábřeh

Odběratel: IČ:
 DIČ: Město Zábřeh
 Tel.:

Nabídka č.:

001MA2024

Kontakt odběratel:

Datum zápisu:

20.05.2024

Jitka Killarová

Byl náměstí osvobození 8

Označení dodávky	Množství	J.cena	Cena bez DPH	%DPH	DPH	Kč Celkem s DPH
Kabely a vodiče soubor	1,0	9 272,00	9 272,00	12%	1 112,64	10 384,64
Přístroje a svítidla soubor	1,0	16200,00	16 200,00	12%	1 944,00	18 144,00
Ostatní kotvící, montážní a spojovací materiál	1,0	4 650,00	4 650,00	12%	558,00	5 208,00
					0,00	0,00
					0,00	0,00
Rozvaděč vybavený	1,0	7 100,00	7 100,00	12%	852,00	7 952,00
					0,00	0,00
					0,00	0,00
Úprava elektronického rozvaděče	1,0	3 600,00	3 600,00	12%	432,00	4 032,00
					0,00	0,00
Projekce a revize	1,0	12 000,00	12 000,00	12%	1 440,00	13 440,00
					0,00	0,00
Montáže + doprava	1,0	57 100,00	57 100,00	12%	6 852,00	63 952,00
			0,00		0,00	0,00
			Cena bez DPH		DPH	Cena vč. DPH
			109 922,00 Kč		13 190,64 Kč	123 112,64 Kč

Součet položek Zaokrouhlení
CELKEM K ÚHRADĚ

Vystavil: Martin Hošek
 Ekonomický a informační systém PŮHODA